6/                                                            วันที ่  9  มกราคม    2567 

เรื่อง  ขออนุมัติเบิกจา่ยเงินค่าจัดซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน 6 รายการ  

เรียน  ผบก.ภ.จว.พัทลุง    

๑.  เรื่องเดิม 
   ๑.๑ ตามอนุมัติของ สว.สภ.ลำปำ ลงวันที่  4 มกราคม 2567 อนุมัติให้ดำเนินการจัดซ้ือวัสดุ
สำนักงาน จำนวน 6 รายการ เป็นเงิน  3,100.- บาท (เงินสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)   
   ๑.๒  ตามใบสั่งซ้ือ สภ.ลำปำ เลขที่ 3 /2567  ลงวันที่  4 มกราคม 2567  ตกลงซื้อจากร้านคลัง
วิทยา เลขที่ 70/4 ถนนไชยบุรี ตำบลคูหาสวรรค์ อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง  นั้น 

๒.  ข้อเท็จจริง 

๒.๑  ร้านคลังวิทยา (ผู้ขาย) ได้ส่งมอบวัสดุดังกล่าวให้กับ สภ.ลำปำ เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว ตามใบส่ง

[...]

ตามระเบียบที่กำหนดไว้ทุกประการ และตามคำสั่ง ภ.9 ที่ 317/2560 ลง 25 ส.ค.2560 เรื่อง มอบอำนาจการ
เบิกจา่ยเงินให้กับ ผบก.หรือ รอง ผบก.ที่รับผิดชอบงานการเงินเป็นผู้มีอำนาจอนุมัติเบิกจ่ายเงิน 

๔.  ข้อเสนอ 

เห็นควรอนุมัติเบิกจ่ายเงินค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  เป็นเงิน 3,100.- บาท (เงินสามพันหนึ่งร้อย
บาทถ้วน) เพ่ือจ่ายให้กับ ร้านคลังวิทยา ผู้ขาย  เป็นการถูกต้องต่อไป 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 

พ.ต.ต. 
                   (ประภาส สีสุวรรณ์) 

สว.สภ.ลำปำ

[...]

6/                                                            วันที ่  23  มกราคม    2567 

เรื่อง  ขออนุมัติเบิกจา่ยเงินค่าจดัซ้ือวัสดุแบบพิมพ์ จ านวน 5 รายการ  

เรียน  ผบก.ภ.จว.พัทลุง    

๑.  เรื่องเดิม 
   ๑.๑ ตามอนุมัติของ สว.สภ.ล าป า ลงวันที่  12 มกราคม 2567 อนุมัติให้ด าเนินการจัดซ้ือวัสดุ
แบบพิมพ์ จ านวน 5 รายการ เป็นเงิน  1,551.50.- บาท (เงินหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์)      
   ๑.๒  ตามใบสั่งซื้อ สภ.ล าป า เลขที่ 4 /2567  ลงวันที่  12 มกราคม 2567  ตกลงซื้อจาก โรง
พิมพ์ต ารวจ ต้ังอยู่เลขท่ี 41/13 ถนนเศรษฐศิร ิ แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพ ฯ นั้น 

๒.  ข้อเท็จจริง 

๒.๑  โรงพิมพ์ต ารวจ  (ผู้ขาย) ได้ส่งมอบวัสดุดังกล่าวให้กบั สภ.ล าป า เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว ตามใบ